
UCHWAŁA NR XXII/245/25 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do brania udziału w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy 
urbanistycznej 

Na podstawie art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do negocjacji, poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej, w zakresie treści projektu umowy 
urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego dla terenu przy ul. Szkolnej w obrębie 
Grębocin, gmina Lubicz, wyznacza się Panią Beatę Żurawską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Różycki 

 



 
Uzasadnienie 

 
Uchwałą nr XXII/244/25 z dnia 27 listopada 2025 r. Rada Gminy Lubicz wyraziła zgodę na przystąpienie do 

sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla terenu przy ul. Szkolnej w obrębie Grębocin, gmina Lubicz, 
którego projekt został złożony jako uzupełnienie do wniosku z dnia 24 października 2025 r. 

Na podstawie art. 37ec ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) jeżeli rada gminy wyraziła zgodę na przystąpienie do 
sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego, wójt prowadzi z inwestorem negocjacje w zakresie treści projektu 
umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego.  
Zgodnie z art. 37ee w/w ustawy w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej bierze udział osoba 
wyznaczona przez radę gminy, a w przypadku gdy rada gminy nie wyznaczy takiej osoby - przewodniczący rady gminy. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
  

Marcin Różycki 
 


	UCHWAŁA NR XXII/245/25 RADY GMINY LUBICZ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


